
Lähtö 1 – A: 1 B: 6,2,5,3,4
1 Rekilammin Risto suoritti koelähdön kolmevuotissyksynä väljällä tyylillä ja avaa kilpauransa sopivan näköisessä porukassa. 
Ori pystynee parantamaan monta sekuntia ja on selkeä suosikki, vaikka mitään varmaa ei toki voi sanoa. 6 Bandiitti tekee 
paluuta kilparadoille kolmen ja puolen vuoden tauon jälkeen. Koelähtösuoritus oli aivan hyvä, ja samantasoiset vauhdit voivat 
riittää tässä seurassa voittoon asti. Tallikaveri 2 Seti kulki kokeessa tasaista 41-vauhtia, eikä ollut aivan tallikaverinsa tasolla. 
Ruuna saattaa terävöityä ammattikuskin ohjastamana.

Lähtö 2 – A: 5,12 B: 9,7,6,11,8,4,2,10,13,1,3
5 The Thrill avaa kilpauransa pohjoiseen siirtymisen jälkeen ja on heti mielenkiintoinen pelihevonen. Ruuna osallistui kaksi 
viikkoa sitten Äimäraution hiittiraveihin ja meni keulasta ajan 21,9 aivan puolivaloilla. Parin sekunnin parannusta odotetaan, 
mikä voi riittää voittoon. 12 Prince Mojito kävi viimeksi voltissa turhan lämpöisenä ja laukkasi heti lähtösuoralla pitkäksi. 
Loppumatka takajoukoissa sujui noin 17-vauhtia, joten kunto on riittävä tällaisen alasarjan voittamiseen. 9 Big City Nights kiri 
Kaustisella vahvasti perille, mutta ei tavoittanut karkuun päässyttä keulahevosta. Tämä tehtävä ei näytä paljon vaikeammalta, 
ja ruuna pystyy oman tason pitäessään kärkisijoille.

Lähtö 3 – A: 7,8,3 B: 6,2,5,1,4
Hyvätasoinen varsalähtö. 7 Lumi-Ässä voitti viimeksi 30-vauhtisella lopetuksellaan ja olisi jatkanut samaa vauhtia vielä jonkin 
aikaa. Ori saa suoritusvarmuutensa turvin niukat suosikin paineet, vaikka vastus on uran vaativinta tasoa. 8 Wälkkyvä eteni 
Kuopiossa lyhyellä kirillä ykköseksi, ja varaa näytti jäävän runsaasti. Tamma saattaa pystyä laukat välttäessään lähelle 30-
tulosta. 3 Viking paransi viimeksi talven starteista selvästi ja voitti keulasta ylivoimaisesti. Ori pystynee vielä pari sekuntia 
kovempiin vauhteihin ja saattaa pystyä pitämään takamatkan ykkösnimet takanaan.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 2,3 B: 6,9,1,4,5,7,11,10,8
A-kaksikko taisteli vajaa kuukausi sitten Äimärautiolla tiukasti voitosta, ja nyt numerolla 2 Quidditch Håleryd on paremmalta 
lähtöpaikalta loistosauma torjua 3 Champagne Love alusta alkaen. Kari Lehtosen suojatti voitti viikko sitten Seinäjoella 
keulasta helposti saatuaan vetää oikein maltillista tahtia. Nyt painetta on luvassa ihan eri tavalla, jos Champagne Lovella 
ajetaan viime startin tapaan keulan rinnalta. Kaksikko vaikuttaa melko tasaväkiseltä, vaikka lähtöasetelmat ovat selvästi 
Quidditch Hålerydin puolella.

6 Ready For Take Off yllätti tammikuussa Äimärautiolla voittamalla 75-lähdön hyvällä kirillä. Ruuna palaa reilun kuukauden 
tauolta ja arvottiin hankaliin asemiin. A-hevosten lyöminen vaatii paljon. 9 Zesty Leader jaksaa tehdä pitkän kirin, ja tamma voi 
saada suosikin takaa oivat asemat. Alla on laukkastartti, ja edelliset kuntonäytöt eivät olleet ihan samaa tasoa kuin suosikeilla. 
Kauden parasta suoritusta siis vaaditaan. 1 Amiraal Kinglop avaa auton takaa hyvin ja saanee suosikin selän. Totosijaan on 
sen turvin saumoja, mutta voitto olisi selkeä yllätys.
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Lähtö 5, Toto5-2 – A: 10,6 B: 5,1,8,4,3,2,9,7
10 Hetimite kohtaa helpomman vastuksen kuin kauden aiemmissa starteissa ja nousee suosikiksi. Ruuna teki maaliskuun 
starteissa kelpo suoritukset, mutta ei ollut aivan parhaimmillaan. Kunto voi olla nousussa kesää kohti mentäessä. 6 Harlamov 
päihitti toissa kerralla Hetimiten ja teki viimeksi hyvän kirin jäätyään avauskierroksen aikana kauas kärjestä. Ruunan nykykunto 
voi hyvinkin riittää tämän porukan peittoamiseen.

5 Varjosi palaa tauolta loistavasti menneen viime kauden jälkeen. Tamma täytti paikkansa kuningatarkisassa ja kohtasi 
muutenkin valtaosin tätä kovempia vastuksia. Voitto suoraan tauolta ei varsinaisesti yllättäisi, mutta arvailuksi joka tapauksessa
menee. 1 Ullabella jäi viimeksi avauskierroksella huonoihin selkiin ja nousi kirikierroksella neljänneksi. Tamma on saanut 
hieman lisää vauhtia, mikä on tärkeä asia kesäkeleillä. Nyt Antti Ala-Rantala saattaa kokeilla keulasta tasaisesti kiihtyvällä 
vauhdilla karkuun, ja temppu voi hyvinkin onnistua. Paussilta palaava 8 Karlas elää nopeudellaan ja pystyy kirimään 
kärkisijoille, jos juoksu menee nätisti, eikä koneessa ole liikaa taukokarstoja.

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 9,5,10 B: 2,3,8,11,4,6,12,7,1
9 Hard Problem oli viime kesän parhaissa starteissa erittäin hyvä ja saa suosikin aseman tauosta huolimatta. Ruunalla on 
ajettu paljon vapaalta radalta, mutta tähän paikkaan tiedossa taitaa olla rauhallinen selkäjuoksu. 5 Stonecapes Village ei 
pystynyt maaliskuun starteissa parhaimpaansa, mutta nyt ori voi päästä viime voittostartin tapaan keulaan. Ori on tehnyt 
parhaat suorituksensa johtopaikalta, eikä vastus näytä nyt liian kovalta.

10 BWT Keeponrunning kokeili viime kaudella ikäluokkatasolla saakka ja avasi nelivuotiskautensa Seinäjoella hyvin 
positiivisissa merkeissä. 13-vauhtinen kiri nosti tamman kolmossijalle paria hyvää hevosta vastaan. 2 Pereyra L.A. voitti 
Rovaniemellä värikkään lähdön raskaissa olosuhteissa, eikä vaatimattomaan loppuaikaan kannata kiinnittää huomiota. Ruuna 
on loistopaikaltaan vahvasti pelihevosia. 3 Love Lee Hook oli Mikkelissä vaikean tehtävän edessä takajoukoista, kun vauhti 
kiihtyi merkittävästi jo kolmannella puolikkaalla. Ruuna kellotti ennätyksensä ja kohtaa nyt hieman helpomman vastuksen.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 7 B: 5,4,12,10,1,6,8,2,11,3
7 Kenzo Benois palaa kotimaan kamaralle Ranskan reissun jälkeen ja saa luoton Toto5-vihjeessä, vaikka ilmassa on hieman 
epävarmuutta. Ruuna saalisti kovatasoisista lähdöistä yhden kolmossijan, ja parissa startissa ajolinjat olisivat voineet olla 
säästeliäämmät. Antti Ojanperän treenattavat tulevat yleensä menestyskunnossa starttiin, eikä kahden kuukauden tauolle 
kannata antaa liikaa painoarvoa. 5 Mook on suorittanut luotettavasti ja meni Mikkelin tammadivarissa täyden matkan 13-
vauhtia läpi. Kunto on riittävä tässä porukassa pärjäämiseen, ja nopea avaaja saanee hyvät asemat kärkiporukasta.

4 Sky Muscle avasi Vermossa johtoon, jäi hieman yliaktiiviseksi ja taipui maalisuoralla ulos kärkitaistosta. Ori oli silti 
varovaisen lupaava ja pystyy tässä helpommassa lähdössä paljoon, jos voimia säästyy kirivaiheeseen saakka. 12 Xenon 
Leader paikkasi kauden avauksessaan laukkansa ihan lupaavasti ja on vaikealta lähtöpaikaltaankin mahdollinen menestyjä. 
Ruunan viime kausi oli pettymys, mutta kyvyt ovat edelleen tallella. Myös kevätkautensa avaava 10 Callela Vipline on hyvä 
hevonen iltaravitasolle ja saattaa yltää heti kärkikuvioihin. Ruunalta löytyy erittäin terävä loppukiri.

Lähtö 8, Toto5-5 – A: 3,2,6 B: 5,1,7,9,8,4,10
Vaikea pelilähtö. 3 Narraus hävisi kauden avauksessa kahdelle hyväkuntoiselle hevoselle ja voi olla voittovalmis heti toisessa 
startissa. Tamma meni viime kaudella koko ajan eteenpäin ja pystyy kehittymään vielä paljon lisää. 2 Himman Skaania avasi 
kautensa kahdella voitolla ja oli viimeksikin ihan hyvä, vaikka tippui johtopaikalta kolmanneksi. Pieni tauko ja ensimmäinen 
startti kesäolosuhteissa nostavat ilmaan pieniä kysymysmerkkejä.

6 Riksun Xavier avasi uransa ikäluokkatähden elkein, mutta sen jälkeen alkoi vastustamaan. Ruuna palasi viime syksynä 
voittojen tielle ja on erittäin mielenkiintoinen seurattava kauden avauksessaan. Heti mukaan peleihin. Myös 5 Lumi-Ukki 
huomioidaan pelikupongeilla, vaikka alla on yli vuoden mittainen tauko. Ori avasi uransa erittäin lupaavasti. 1 Jullen Emil voitti 
viimeksi edettyään keulaan kierros ennen maalia ja hakee nyt koko matkan johtoa. Vastusta on viime kertaa enemmän, mutta 
ruuna voi hyvänä päivänään torjua kaikki.

Lähtö 9 – A: 1,7,12 B: 9,8,10,3,6,5,11,4,2
1 Victory Moon nousee suosikiksi uransa ensimmäisessä montéstartissa. Alla on kolme lupaavaa suoritusta kärryt perässä, ja 
selkään hyppää yksi maamme parhaista montékuskeista. Lajin sopivuus on arvoitus, mutta eiköhän Janita Luttunen tiedä, mitä 
on tekemässä tamman kanssa. 7 Walnut Nimbus nappasi Rovaniemen montélähdöstä arvokkaan kakkossijan ja olisi 
samanlaisena kova tekijä tässäkin. Myös 12 Scorzone oli positiivinen samassa lähdössä, vaikka ei ehtinyt tavoittamaan 
kärkikaksikkoa. Toissa vuoden montén Suomen mestari on vastaavan tehtävän edessä ja pystyy jälleen totosijalle.

Lähtö 10 – A: 1,5,2 B: 8,9,7,6,3,4,10
1 Glory's All I Want voitti tammikuussa keulasta varmaan tyyliin ja on nyt samankaltaisen tehtävän edessä. Ruunan viime 
suoritus ei ollut loistokas, mutta tuloksena oli kuitenkin uusi ennätys. Kunto riittää koko matkan johtoon. 5 One Hope To Win 
palasi viimeksi lähes vuoden tauolta ja teki kelpo suorituksen kärjen tuntumassa. Parannusta on luvassa ja kyytiin hyppää 
Santtu Raitala, joten ruunan voittosaumoihin pitää suhtautua vakavasti. 2 Tough Eddy oli Kaustisella aivan hyvä, vaikka ei 
pystynyt torjumaan keulasta kaikkia. Volttilähtö on tuottanut ruunalle aiemmin ongelmia, mutta pieneltä paalulta startin pitäisi 
onnistua.



Lähtö 11 – A: 1,7 B: 2,3,4,5,6
A-kaksikko erottuu illan päätöslähdössä muista selvästi. 1 Nirvana Newport ei ole ollut alkukaudesta aivan parhaimmillaan, 
mutta vaikea viime suorituksia on moittia suuremmin. Nyt tehtävä näyttää sopivalta, ja toisen A-hevosen torjuminen 
lähtösuoralla olisi iso asia. 7 Warrior Princess jäi toissa kerralla pussiin ja oli viimeksi hieman tasapaksu sisäratajuoksulla. 
Tamma kohtaa suosikki poislukien oikein sopivan vastuksen ja pystyy kuskin halutessa tosi terävään starttiin. 2 Wildest 
Dreams ei pystynyt parantelemaan viimeksi hänniltä. Tehtävä oli vaikea, mutta ei ruuna ollut lainkaan parhaimmillaan. Nyt 
asetelmat ovat otollisemmat, ja vähintään kolmossijaan on hyvät mahdollisuudet.

Toto5-vihjesysteemit (120 /  300 riviä):
2,3 (6,9)
10,6,5,1,8 (4,3)
9,5,10 + 2,3 (8,11)
7 Kenzo Benois (5,4)
3,2,6,5 + 1,7 (9,8)

Troikka L7 (20 riviä):
7 – 5,4,12,10,1 – 5,4,12,10,1

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


